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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/skrzynka-narzedziowa-metalowa-537x103x102mm-6465lv-p-14637.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Przygotowana na ktédke
- Obudowa z blachy stalowej po anaforezie

Skrzynka narzedziowa metalowa
537x103x102mm 646/5LV

317,20 zt

257,89 zt

Zamowienie przez przedstawiciela
5 dni

U06460301

U06460301

8 010 239 045 996

USAG

- Wymiary wewnetrzne: dolna komora 537 x 207 x 102 mm, komory 537 x 103 x 52 mm
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